
9,050,974

4,422,627

117,960

13,591,561

1

2

3

13,591,564

168,014

853,079

1,021,093

0

1,021,093

14,762,681

-2,192,210

12,570,471

13,591,564

預り金

未払費用

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

正味財産期首残高

当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計

流動負債

流動資産

普通預金

未収収益

未収金

流動資産合計

固定資産

車両運搬具

什器備品

固定資産合計

資産合計

負債の部

資産の部

2021年度　貸借対照表

2022年3月31日現在

特定非営利活動法人はらっぱ　特定非営利活動に係る事業の会計

(円)

科　　目 金　　額


